
重要なお知らせ 

 

モンテ物産公式アカウントを騙った SNS にご注意ください 

 

 

2022 年 5 月 

モンテ物産株式会社 

 

お客様各位 

 

現在、SNS 上でモンテ物産公式を騙ったアカウントより、「当選者に選ばれました」等のダイレクトメッ

セージが送られ、別サイトへのリンクをクリックするよう誘導する事案が発生しております。 

 

モンテ物産公式アカウントは下記となります。 

このアカウント以外からのダイレクトメッセージに記載のあるリンク以外にはアクセスされませんよう、

ご注意をお願いいたします。 

 

----------------------------- 

■モンテ物産公式アカウント 

Instagram ＠montebussan 

https://www.instagram.com/montebussan/ 

----------------------------- 

 

万が一、公式アカウント以外のなりすましアカウントをフォローされてしまった場合には、フォローを外

し、ブロック・報告（通報）をお願いいたします。 

 

モンテ物産では、なりすましアカウントを発見次第、インスタグラム側へ問い合わせを行い、スパム報

告およびなりすましアカウントであることの報告などの対応を行ってまいります。 
 

なお、なりすましアカウントによる被害・損失につきましては、一切の責任を負えませんので、何卒  

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


